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Śniadanie z dodatkiem łyżki cynamonu może
pomóc obniżyć poziom cukru we krwi, zmniejszając tym samym ryzyko rozwoju cukrzycy -
wynika z badań opublikowanych w "Journal of the Academy of Nutrition and Dietetics".

Jo Carol Chezem z Ball State University w stanie Indiana (USA) zaobserwowała, że gdy osoby
zarówno otyłe, jak i te o wadze w normie dodawały do płatków śniadaniowych 6 gramów cynamonu,
ich poziom cukru we krwi przez kolejne dwie godziny był o 25 proc. niższy niż w przypadku
badanych, którzy nie spożywali przyprawy.
 
"Cynamon zwiększa wrażliwość na insulinę, dzięki czemu organizm skuteczniej broni się przed
cukrzycą. Niemal 80 milionów dorosłych Amerykanów cierpi na stan przedcukrzycowy. Wyniki
naszych badań są bardzo zachęcające, dlatego zamierzamy przeprowadzić podobną analizę wśród
pacjentów ze stanem przedcukrzycowym i cukrzycą" - mówi Chezem.
 
"Cynamon może być dodawany m.in. jogurtu, kawy, herbaty czy koktajli owocowych. Przy rosnących
kosztach opieki zdrowotnej w Stanach Zjednoczonych jest to tania metoda regulowania poziomu
glukozy we krwi” - podsumowuje badaczka.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/16530.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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